
令和３年１１月１０日 

各  位 

鹿 島 商 工 会 議 所 

佐 賀 県 農 業 協 同 組 合 

佐賀県有明海漁業協同組合 

令和４年 新年賀詞交歓会のご案内 
 

向寒の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、新年の恒例行事となりました新年賀詞交歓会を、鹿島商工会議所・佐賀県農業協同組合・ 

佐賀県有明海漁業協同組合の共催により、下記のとおり開催いたします。 

今回は新型コロナウイルス感染症防止対策の為、密を避けた着席式にし、例年の飲食はござい

ません。また、出席者は 1名のみとさせていただきますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。なお、賀詞交歓会名簿登載申込みにつきましては人数制限ございません。 

 

記 

 

◎期  日：令和４年１月４日（火）１１時～１２時 

◎場  所：割烹 清川（鹿島市西牟田 TEL63-2231） 

◎登 録 料：1，０００円（１名につき） 

◎申込締切：令和３年１２月１０日（金） 

※名簿作成のため期日厳守でお願いします。 

【申込方法】 

①別紙の参加申込書にご記入のうえ、１２月１０日（金）までに登録料を添えて当所窓口までお申 

込みいただくか、郵送または FAXでお申込みいただき、 登録料を下記口座へお振込み下さい。 

・入金が確認でき次第、受付完了といたします。 

〈振込口座〉  佐賀銀行 鹿島支店 普通預金 ６８９４０ 

鹿島商工会議所 会頭 森
もり

 孝一
たかかず

 

※振込手数料は御社ご負担にてお願い致します。 

※申込締切後のキャンセルについては、登録料の返金はできませんのでご了承ください。 

②申込確認後、12月 20日以降に名簿引換券を送付いたします。 

参加者名簿は、開催当日に名簿引換券と引き換えにお渡し致します。なお、当日不参加の場合は 

後日鹿島商工会議所窓口にてお受け取りください。（郵送はいたしません） 

お申込みの無い方には、参加者名簿は提供いたしません。 

 

※ご来場に際し、マスクの着用など新型コロナウイルス感染防止対策をお願いします。 

会場では検温、手指の消毒にご協力をお願いいたします。 

  ※新型コロナウイルス感染状況によっては、変更させていただく場合がございます。 

 

 

 

問合せ：鹿島商工会議所 担当（植松・石丸・鈴山） 

TEL：0954-63-3231 FAX：0954-63-3235 



新年賀詞交歓会参加申込書 

受付日 
名簿記載事項（記入漏れのないよう正確にご記入ください） 

ふりがな 
 

／ 

事 業 所 名 

団 体 名 等 

 

入金日 所 在 地 
〒        - 

／ 

電 話 番 号 （   ） 
連絡担当者名 

             
ＦＡＸ番号 （   ） 

 
1月 4日 

賀詞交歓会 

・ 参加する（参加者名：                  ） 

・ 参加しない                       ※どちらか〇で囲んでください 

No ふりがな  役  職 

 氏  名   

No ふりがな  役  職 

 氏  名   

No ふりがな  役  職 

 氏  名   

No ふりがな  役  職 

 氏  名   

No ふりがな  役  職 

 氏  名   

入金確認： 現 金（領収証 No      ） ・ 振 込 

※多数申込みの場合はコピーしてお申込みください。 

※ご記入いただいた情報を基に、名簿を作成いたしますので太線枠内に正確にご記入ください。 

※本申込書にご記入いただいた情報は、新年賀詞交歓会登録者名簿の作成のみ使用いたします。 

 

 


